年　　月　　日

MPI Japan Chapter
会長         殿

貴会の趣旨に賛同し、正会員として下記の通り変更を申し込みますのでご審査下さい。

※（日本語／英語表記ともご記入下さい。）

	MPI国際会員番号

(MPI Membership No.)

	ｶﾃｺﾞﾘｰ

(Category)
	Planner ・　Supplier (該当する方を囲む)

	有効年月日

(Member Since ～ Expiration Date)

	　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

<< 日本語表記 >>
<< 英語表記 >>
	氏　名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	Name
	(Mr. / Ms.)

	印

	勤務先
	Office

	組織名

	Organization

	部署名

	Section

	役職名

	Title

	住所
	〒
	Address

	Tel

	Ｆａｘ

	携帯

	E-mail

〔事務局控専用データ （for the Secretariat use only, Strictly confidential ）〕

	自宅
	Home

	住所
	〒
	Address

	Tel

	Fax

	E-mail

	入会承認日

	　　　　　年　　　月　　　日

ＭＰＩ　Japan Chapter 事務局
E-mail： secretariat@mpijapan.com
携帯　： 09097961769
MPI Japan Chapter変更届

MPIJMA20040820